**1674 1717**

Douane (1674 - 1717)  
Défense des droits et privilèges

Cote : CC 4045

Référence informatique : 00001611

**1718 1722**

Douane (1718 - 1722)  
Défense des droits et privilèges

Cote : CC 4046

Référence informatique : 00001613

**1568 1782**

Droits d'aubaine, foi et hommage (1568 - 1782)

Droit d'aubaine : conventions et règlements passés avec divers princes et puissances étrangères (Spire, Cologne, Souabe, Franconie, Bamberg, Suisse, Savoie)

Droit de foi et honneur

Rentes échues pour droit de deshérence

Cote : CC 4047

Référence informatique : 00001615

**1474 1664**

Droits de péage, pontonnage, passage (1474 - 1664)

Droits de péage: réglementation et vérification des péages sur les rivières de Rhône, Saône, Ain et Isère; griefs et plaintes des usagers et des prévôts et

échevins de Lyon contre les propriétaires et "engagistes"

**Cote : CC 4048**

Référence informatique : 00001616

**1662 1665**

Droits de péage, pontonnage, passage (1662 - 1665)

Droits de péage: réglementation et vérification des péages sur les rivières de Rhône, Saône, Ain et Isère; griefs et plaintes des usagers et des prévôts et échevins de Lyon contre les propriétaires et "engagistes"

**Cote : CC 4049**

Référence informatique : 00001617

**1662 1779**

Droits de péage, pontonnage, passage (1662 - 1779)

Droits de péage : réglementation et vérification des péages sur les rivières de Rhône, Saône, Ain et Isère; griefs et plaintes des usagers et des prévôts et échevins de Lyon contre les propriétaires et "engagistes"

**Cote : CC 4050**

Référence informatique : 00001618

**1663 1701**

Droits de péage, pontonnage, passage (1663 - 1701)

Droits de péage : réglementation et vérification des péages sur les rivières de Rhône, Saône, Ain et Isère; griefs et plaintes des usagers et des prévôts et échevins de Lyon contre les propriétaires et "engagistes"

**Cote : CC 4051**

Référence informatique : 00001619

**1503 1665**

Droits de péage, pontonnage, passage (1503 - 1665)

Droits de péage : réglementation et vérification des péages sur les rivières de Rhône, Saône, Ain et Isère; griefs et plaintes des usagers et des prévôts et échevins de Lyon contre les propriétaires et "engagistes"

**Cote : CC 4052**

Référence informatique : 00001620

**1659 1710**

Droits de péage, pontonnage, passage (1659 - 1710)

Droits de péage : défense des privilèges de Lyon contre le doublement de certains péages au profit du roi

**Cote : CC 4053**

Référence informatique : 00001621

**1533 1786**